
Sınıf Öğretmeni : OYA TANMAN

aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATMATİK

A.CEYLAN

MATMATİK

A.CEYLAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

FİZİK

S.YILMAZ

FİZİK

S.YILMAZ

BED.EĞ

E.ATEŞ

BED.EĞ

E.ATEŞ

MATMATİK

A.CEYLAN

MATMATİK

A.CEYLAN

KURAN

M.KURULAR

KURAN

M.KURULAR

BİYOLOJİ

Ö.KARGI

BİYOLOJİ

Ö.KARGI

ARAPÇA

M.KURULAR

ARAPÇA

M.KURULAR

TARİH

H.UZAL

TARİH

H.UZAL

İNGİLİZCE

O.TANMAN

İNGİLİZCE

O.TANMAN

ARAPÇA

M.KURULAR

ARAPÇA

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

KURAN

M.KURULAR

KURAN

M.KURULAR

TEMDİNİ

M.K.ARAS

SAĞLTRAF

E.ATEŞ

MATMATİK

A.CEYLAN

MATMATİK

A.CEYLAN

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

İNGİLİZCE

O.TANMAN

İNGİLİZCE

O.TANMAN

K.KERİM

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

REHB

O.TANMAN

İNGİLİZCE

O.TANMAN

KİMYA

N.ÖZBAY

KİMYA

N.ÖZBAY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:15
8:55

2
9:05
9:45

3
9:55
10:35

4
10:45
11:25

5
11:35
12:15

6
13:00
13:40

7
14:05
14:45

8
14:50
15:30

DAZKIRI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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Sınıf Öğretmeni : M.EMİN OKUTKAN

aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATMATİK

A.DEMİRAYAK

MATMATİK

A.DEMİRAYAK

FELSEFE

A.ÇUL

FELSEFE

A.ÇUL

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

FİZİK

S.YILMAZ

FİZİK

S.YILMAZ

KURAN

M.K.ARAS

KURAN

M.K.ARAS

TARİH

H.UZAL

TARİH

H.UZAL

ARAPÇA

M.K.ARAS

ARAPÇA

M.K.ARAS

BİYOLOJİ

Ö.KARGI

BİYOLOJİ

Ö.KARGI

İNGİLİZCE

O.TANMAN

İNGİLİZCE

O.TANMAN

SİYER

M.KURULAR

SİYER

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

MATMATİK

A.DEMİRAYAK

MATMATİK

A.DEMİRAYAK

KİMYA

N.ÖZBAY

KİMYA

N.ÖZBAY

HADİS

M.KURULAR

HADİS

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

KURAN

M.K.ARAS

KURAN

M.K.ARAS

TDEDEB

M.OKUTKAN

MATMATİK

A.DEMİRAYAK

MATMATİK

A.DEMİRAYAK

ARAPÇA

M.K.ARAS

BED.EĞ

E.ATEŞ

OSMTÜRKÇ

M.OKUTKAN

FIKIH

M.K.ARAS

FIKIH

M.K.ARAS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:15
8:55

2
9:05
9:45

3
9:55
10:35

4
10:45
11:25

5
11:35
12:15

6
13:00
13:40

7
14:05
14:45

8
14:50
15:30

DAZKIRI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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Sınıf Öğretmeni : ABDULVAHAP CEYLAN

aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FELSEFE

A.ÇUL

BED.EĞ

E.ATEŞ

KİMYA, S.BEDEN

E.ATEŞ

SAY/SÖZ/TM

KİMYA, T.MAT
COĞRAFYA

A.CEYLAN
S.ALTINTAŞ

SAY/SÖZ/TM

T.MAT, FİZİK
S.TDE

A.CEYLAN
M.OKUTKAN

SÖZ/SAY/TM

FİZİK, SOETK
S.TDE

E.ATEŞ
M.OKUTKAN

SAY/SÖZ/TM

S.SOSY.B, S.MAT

S.ALTINTAŞ
A.CEYLAN

SÖZ/TM/SAY

S.SOSY.B, S.MAT

S.ALTINTAŞ
A.CEYLAN

SÖZ/TM/SAY

HİTABET

M.KURULAR

HİTABET

M.KURULAR

BİYOLOJİ
S.İSL.TAR

Ö.KARGI
M.K.ARAS

TM/SAY/SÖZ

BİYOLOJİ
S.İSL.TAR

Ö.KARGI
M.K.ARAS

TM/SAY/SÖZ

S.TARİH, S.MAT

H.UZAL
A.CEYLAN

SÖZ/TM/SAY

S.TARİH, S.MAT

H.UZAL
A.CEYLAN

SÖZ/TM/SAY

MAT TAR, FİZİK
TÜRKMED

A.DEMİRAYAK
H.UZAL

SÖZ/SAY/TM

MAT TAR, FİZİK
TÜRKMED

A.DEMİRAYAK
H.UZAL

SÖZ/SAY/TM

KURAN

M.K.ARAS

KURAN

M.K.ARAS

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

AKAİD

M.K.ARAS

FELSEFE

A.ÇUL

TARİH

H.UZAL

TARİH

H.UZAL

S.UL.İŞ, S.MAT

S.ALTINTAŞ
A.CEYLAN

SÖZ/TM/SAY

S.UL.İŞ, S.MAT

S.ALTINTAŞ
A.CEYLAN

SÖZ/TM/SAY

KİMYA, S.OSM.T
COĞRAFYA

M.OKUTKAN
S.ALTINTAŞ

SAY/SÖZ/TM

KİMYA, S.OSM.T
COĞRAFYA

M.OKUTKAN
S.ALTINTAŞ

SAY/SÖZ/TM

M.ARAPÇA

M.KURULAR

M.ARAPÇA

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

TEFSİR

M.KURULAR

TEFSİR

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

M.ARAPÇA

M.KURULAR

KURAN

M.K.ARAS

KURAN

M.K.ARAS

İNGİLİZCE

O.TANMAN

İNGİLİZCE

O.TANMAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:15
8:55

2
9:05
9:45

3
9:55
10:35

4
10:45
11:25

5
11:35
12:15

6
13:00
13:40

7
14:05
14:45

8
14:50
15:30

DAZKIRI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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Sınıf Öğretmeni : SELDA ALTINTAŞ

aSc k12 Bilişim Ders Planlama

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

S.MAT

A.CEYLAN

BED.EĞ

E.ATEŞ

S.BEDEN

E.ATEŞ

SOETK

O.DEMİR

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

İNKTAR

H.UZAL

İNKTAR

H.UZAL

S.MAT

A.CEYLAN

S.MAT

A.CEYLAN

KELAM

M.KURULAR

KELAM

M.KURULAR

T.MAT

A.CEYLAN

T.MAT

A.CEYLAN

KURAN

M.KURULAR

KURAN

M.KURULAR

DİNLTAR

M.K.ARAS

DİNLTAR

M.K.ARAS

ÇAĞDAŞ

H.UZAL

ÇAĞDAŞ

H.UZAL

M.ARPAÇA

M.KURULAR

M.ARPAÇA

M.KURULAR

S.TDE

M.OKUTKAN

S.TDE

M.OKUTKAN

S.MAT

A.CEYLAN

S.MAT

A.CEYLAN

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

COĞRAFYA

S.ALTINTAŞ

İSLKÜLT

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

SOETK

O.DEMİR

İSLKÜLT

M.KURULAR

İNGİLİZCE

O.TANMAN

İNGİLİZCE

O.TANMAN

KURAN

M.KURULAR

AR-KUR

M.KURULAR

TDEDEB

M.OKUTKAN

TDEDEB

M.OKUTKAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:15
8:55

2
9:05
9:45

3
9:55
10:35

4
10:45
11:25

5
11:35
12:15

6
13:00
13:40

7
14:05
14:45

8
14:50
15:30

DAZKIRI ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
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